Hoc sunt cōdita quo paris sepulchro. Quis ergo non uideat Iuuenalem homines suo tempore uiuentes ex industria inuallisse? & nec potētoribus pepercisse. Quin & ex minoribus sigs diligēter inspicere uelit: nemi nem insequi aut aliū quēuis mō aliquo nominare: in quē & Martialis ipse nō scripserit: uel de illo uel aliquo in loco meminerit. Nā summouet Iuuenalis ad scribēdum satyrā: Quod me uia tuscū Figat aprum: nuda teneat uenabula māma. ad quam Martialis li. iiii. Dum nō uis leporē: dū nō uis carpere mullos: Et plusq; patri me uia parcis apro. Et reliqua. Non potē etiā tam patiens eē Iuuenalis nō tam ferreus: ut ab scribēdo satyrā teneat se: Causidici noua cū ueniat lectica mathonis Plena ip̄o: hoc est uel nouiter facta: q̄a ex turpi ter uitio iam tū ad causidicandū se contulerat: uel admirabilis & egregia. ut Virgilius i bucolico: Pollio & ipse facit noua carmina. i. eximia & admiranda. Ad quē & Martialis in. x. epigrāmatum li. sic inq̄t: Oia uis belle matho dicere dic aliquādo Et bene: dic neutrū: dic aliquādo male. Et li. xi. ad eundem ait: Parua rogas magnos: sed nō dant hæc quoq; magni: Ut pudeat leuius tu matho magna roga. Quid q̄ nomē delatoris seu accusatoris cuiusdam magni amici ipse Iuuenalis subicit: & illū ex nominib⁹ eorum quos etiā accusauit cognoscēdum ostendit hominib⁹ eius t̄pis. Et ut qdam ferunt fuit Heliodorus Domitiani libertus: q̄ cum cito rapturus eēt q̄quid supererat de nobilitate iam ab aliis uorata libertis timebat a Massa: & munere palpabatur a Caro similiter uiro nobili: ad quem iam p̄scriptū Martialis scribēs ait: Care parectonia latias non rite p̄ urbes Nobilis: & centū dux memorande uiris. Et reliqua plura: quib⁹ ostendit eū iam exulem esse: & bona p̄didisse. Nam ait Plinius circa finē libri. xxxv. Iam non ē enumerare libertos ex sanguine q̄ritū: & p̄scriptionum licētia iam ditatos: ut late uidimus in dictiōe creta. Quid q̄ a nōnullis ob timorē uxor illi sum mittebat. Et ne uero nomē oppressorū ignominiam Iuue. exprimat: fictis nominib⁹ ioculatorū quorūdam seu derisorū id triumphis rem illā ipse p̄dit cū ait: Et a trepido timele summissa latino. Sed de uero Latino & uera Timele ait Martialis ad Domitianū in quodam epigrāmate: Consiue uere iocos uestri quoq; ferre triumpho Materiam dictis nec pudet eē ducē: Quam timelem spectas derisorēq; latinū: Illa fronte p̄cor carmina nostra legas. Quin & eadem figura usus ē in satyra Stēmata qd faciunt: cum dixit: Morte sic quisq; exhorruit: q̄s ita mortem ut sit uxoris zelotypus: & sic similis stupido latino. hoc ē uiro ita mortē timenti ut uxorem quā summe amare contigerat: p̄ euadenda morte Heliodoro: aut cuius alii summittere nō curaret q̄si dicat poti⁹ mortem eligere debes: q̄ rem adeo turpē p̄petrare. Sed nec id quoq; sibi p̄fuit. Nec p̄fuit Posthumū uirū alium pessimū totiens sub cista locare: ut eo inscio uxorem Timele audire uideret. Quin tandem ab illo uel quouis alio ob suas diuitias accusatus & p̄script⁹ fuerit: dicēte eodez Iuuenale ad Posthumū in satyra Credo pudiciam: Quem toties textit perituri cista latini. hoc ē q̄a nec illi sua cista p̄fuit. At ad Posthumū ait Martialis in principio epigrāmatum. iiii. Occurris quocūq; loco mihi posthume clamas Protin⁹ & prima ē uox tua: dic qd agis? Hoc si me decies una cōueneris hora Dicis habes puto nil posthu tunc quid agas. Verū & ipsa eadem qua diximus figura: iterum Iuue. in eadem prima satyra usus ē: qd de Galla loquit Nā cum se prius submoueri dixerit: ab his q̄ testamenta merent noctib⁹: & ab his quos in cæluz cuehit optima summi Nūc uia p̄cessus uetula uesica beata. i. illius aulicæ Neronis libertæ de qua uidimus in dictiōe patiens: quæ ob id quoq; initia dedit Othoni p̄gredi ad imperiū: ut ibidē late declarauimus. Ira deinde excā deficit in quēdam pupilli spoliatorem: cui⁹ nomen & p̄p̄riam historiaz ob deperditā antiqua uolumina nōdum cōperire ualui. Et frui illum iratis diis p̄ comparationē Marii ostendit: eo q̄ sola infamia notat⁹ fuerat & sic dānatus inani iudicio: Quid cū saluis infamia nūmis? Nāq; ueluti Marius t̄pe Syllæ deductus anteq;